
 

2024-08-29  1(10) 
(2021-03-26) 

Monteringsanvisning för HD 24” Balance med e-drive 
MED3073 

 
1. Demontera hjulen på båda sidorna, samt nav huset. 

 

  
 

 
2. Kontrollera att stopp pinnen sitter enligt bilderna ovan, samt att tippskydden är 

demonterade. Använd rullstolens original tippskydd. 



 

2024-08-29  2(10) 
(2021-03-26) 

 
3. Montera nu fästet se bilderna ovan som visar montering av fästet på höger sida. 

 
4. För montering så skall följande ingå. 

Placering Detalj Nummer Antal Beskrivning 
1 MED3072-02 1 Navhus Höger  
2 XSM8X55 1 Skruv M8 x 55 
3 XSM8X50 2 Skruv M8 x 50 
4 HW069 1 Navhylsa M16x1/12,7 
5 405239 1 Nordlock bricka 
6 MED2000 1 Fäste 
7 100 400 017 1 Distans 
8 100 400 002 1 Distans  
9 100 400 001 1 Distans  
10 XSM8ML 1 Låsmutter M8 
   MED3072-01= Navhus Vänster 
    

5. Montera hjulen på de nya fästena. 
Placeringsalternativ:  
Det går att montera i både främre och bakre position. 
 

6. Montera nu den rygghängda batteriväskan på baksidan av ryggstödet. 



 

2024-08-29  3(10) 
(2021-03-26) 

 
 

Montering av Joystick med Swing-Away 
MED1419 

Montera nu joysticken på valfri sida, se bilder nedan för montering på högersida. 

 
Demontera täcklocket. 

 
Montera enligt bilden ovan, drag inte åt skruvar med placering 7. 

Placering Detalj Nr. Antal Beskrivning 
1 MED1500 1 Fäste 
2 XSM6X16 2 Skruv - Rundad - M6 x 16 
3 XSM6BR 4 Plan Bricka M6 
4 XSM6ML 2 Låsmutter M6 
5 XSM6M 2 Mutter M6 
6 100 400 025 2 Distans 
7 MC6SM6X16 2 Skruv M6 X 16 
 



 

2024-08-29  4(10) 
(2021-03-26) 

 
 

 
För fram fästet till önskad placering och drag åt skruvarna Nr.7.  
Montera tillbaka täcklocket och montera på främre fästet med skruvarna Nr 2, brickorna Nr 3 
och låsmuttrarna Nr 4. 
 
Montering set Vänster sida: MED1418 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2024-08-29  5(10) 
(2021-03-26) 

Montering av Joystick med parallellarm 
MED1645 

 
Montera nu joysticken på valfri sida, se bilder nedan för montering på högersida. 

1. Börja nu med att demontera det bakre täcklocket på armstödet. 
2. Montera M6 bultar, brickor och muttrar enligt bild och skjut i fästet 

i profilen och återmontera täcklocket. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Montera nu parallellarm och joystick enligt bild. 
 Justera joystickens placering till önskad position. 

4. Dra åt alla skruvar och verifiera funktion.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Placering Detalj Nr. Antal Beskrivning 
1 X0F-48160-D00 1 Övre fäste parallell 
2 XSM6X16 2 Skruv rundad M6 x 16 
3 XSM6BR 4 Plan Bricka M6 
4 XSM6ML 2 Låsmutter M6 
5 XSM6M 2 Mutter M6 
6 100 400 025 2 Distans 
7 MC6SM6X16 2 Skruv M6 X 16 
8 MED1500 1 Fäste höger 
För montering på vänster sidan skall MED1646 användas. 

1 

2 

3 
4 5 

7 

6 

8 



 

2024-08-29  6(10) 
(2021-03-26) 

 
MED1356 

 

 
 

1 XA2-2612K-00 1  
2 XA2-2612E-00 1  
3 XSM6BRTG 1  
4 MED1317 1  
5 XSM6BR 3  
6 MC6SM6X35 1  
7 XSM6X16 2  
8 MED1316 1   
9 XSM6ML 2  

 
 
 



 

2024-08-29  7(10) 
(2021-03-26) 

 
MED1226 

Alternativ vårdar styrkontroll (Endast höger sida) 

 
Placering. Artikelnummer Antal Beskrivning 
1 XSM6TG 1 Taggbricka  
2 Xklamma2 1 Klamma 
3 XSM6BR 1 Plan Bricka 6,4 
4 XSM6X20 1 Skruv M6 x 20 
5 MED1200 1 Vårdar styrkontroll 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2024-08-29  8(10) 
(2021-03-26) 

 
MED1643 

Vårdastyrningen är även möjlig att montera på vänstersida. För detta behöver man 
komplettera med MED1643, vilken beställs separat.  
 

   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Använd antingen bult med placering 4 eller 5 beroende på vilken klämma som 
monterats på stolens handtagsrör. Den kortare passar plåtklämman och den gängade 
aluminiumklämman, den längre aluminiumklämman utan gängor. 
 

Placering. Artikelnummer Antal Beskrivning 
1 XSM6M 1 Låsmutter M6 
2 XSM6BR 1 Planbricka M6 
3 XSM6BRTG 2 Taggbricka M6  
4 MED1640 1 Fäste vårdastyrning vänster sida 
5 MC6SM6X60 1 Bult M6x60 
6 MC6SM6X35 1 Bult M6x35 
7 MC6SM6X16 1 Bult M6x16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

3 7 

6 5 2 3 

4 



 

2024-08-29  9(10) 
(2021-03-26) 

 
Broms Montering 

MED1452 
 

 
7. Detaljer för förlängning av bromspinnen  

Placering Art.Nr. Antal Beskrivning 
1 100 400 044 1 Distans 
2 XSM6X30 1 Skruv rundad M6 x 30  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kom ihåg att stolens totala bredd ökar med 20 mm. 



 

2024-08-29  10(10) 
(2021-03-26) 

 
Om inget annat specificeras, använd följande åtdragningsmoment. 

Unless otherwise specified, use the following tightening torque. 
 
 
 

Metriska grovgängor, stål. 
Metric coarse threads, steel. 

 
Gänga / Thread Åtdragningsmoment / Tightening torque 

M3 1,2 Nm 

M4 3 Nm 

M5 6 Nm 

M6 10 Nm 

M8 25 Nm 

M10 50 Nm 

M12 85 Nm 

 

 

Navhylsor. 
Hubsleever. 

 
Gänga / Thread Åtdragningsmoment / Tightening torque 

M16x1 30 Nm 

M18x1  40 Nm 

 
 


